证券代码：000893         证券简称：东凌粮油       公告编号：2013-047

广州东凌粮油股份有限公司

关于大股东拟减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

　　一、股份持有情况

公司股东广州东凌实业集团有限公司（以下简称“东凌实业”）共计持有

本公司已上市流通股 13197.11万股，占公司总股本的 49.47%，全部为无限售

条件流通股。

东凌实业为本公司第一大股东，注册地址：广州市越秀区先烈中路 83号

511自编之二房 ，法定总股本为 22,175万元,经营范围：制造：涡卷精密机械

产品、家用空调压缩机、汽车空调压缩机及其他相关产品、汽车配件、摩托车

配件；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外，法律、行

政法规限制的项目须取得许可证后方可经营）；房地产开发；物业管理；批发

和零售贸易（国家专营专控商品除外）；利用自有资金进行对外投资（法律法

规禁止对外投资的项目除外）。

二、预计未来六个月减持股份情况

2013年 8月 23 日，本公司接到东凌实业的通知，出于自身发展的需要，

拟通过大宗交易系统减持所持有的本公司部分股份，合计拟减持数量预计在未

来六个月内不超过本公司总股份的 8.5%。本次减持后，东凌实业仍为本公司控

股股东。

三、其他事项

1、东凌实业不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在违规

担保。

2、公司将敦促东凌实业严格按照中国证券监督管理委员会、深圳证券交易

所的相关法律法规的规定，合法合规减持，并及时履行相关信息披露义务。

　　特此公告！

广州东凌粮油股份有限公司董事会

                            2013年 8 月 23日